
Wnire,nidad (árimtalrle,%lla 
FACULTAD DL CIENCIAS LUCIAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
lel 103871425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Repuhlita Argentan, 

   

Salta, 16 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8.278/2018 

RESD-EXA N° 369/2018 

VISTO la resolución del Consejo Directivo N° 313/2018 mediante la cual se 
designó a la Dipl. María Florencia Martínez en el cargo de Auxiliar Docente de Primera 
Categoría - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Óptica I de esta Facultad, a 
partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada docente comunica mediante Nota-Exa N° 1384/17, que 
se encuentra en condiciones de asumir desde el día 7 de agosto de 2018. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la Dipl. María Florencia MARTÍNEZ 
designada mediante resolución del Consejo Directivo N° 313/2018 como AUXILIAR 
DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA para la asignatura Óptica I, realiza la efectiva 
toma de posesión de funciones a partir del 7 de agosto de 2.018. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: María Florencia Martínez, 
Departamento de Personal (una copia), Dirección General de Personal (tres copias). 
Hágase saber a: Departamento de Física, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, archívese. 

HAF 
smv 
amc 

SECP ARIAP~ Y DE INVESTIGACIÓN 
F

Diz i  MARÍA  ENA 

WAD  DE  CS. EXACTAS  -  U19%. 


	Page 1

